МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2019                                                                                                 № 76
с. Чилино  Кожевниковского района   Томской области
       О принятии решения по проекту  планировки и межевания территории линейного объекта «размещение автодороги общего пользования»,  расположенной: Российская Федерация, Томская область, Муниципальное образование «Кожевниковский район», Чилинское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 70:07:0100041 (от с. Батурино Кожевниковского района Томской области до  д.Юрт-Акбалык Колыванского района Новосибирской области)
На основании статьи 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации в соответствии с пунктом 20, ч.1 ст.14  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Одобрить проект планировки и межевания территории линейного объекта «размещение автодороги общего пользования»,  расположенной: Российская Федерация, Томская область, Муниципальное образование «Кожевниковский район», Чилинское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 70:07:0100041 (от с. Батурино Кожевниковского района Томской области до  д.Юрт-Акбалык Колыванского района Новосибирской области).
2. Разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Чилинского сельского поселения
                                      О.И. Смелова

Глава Чилинского

сельского поселения                                                                  Г.В. Паршина